
DODATEK č. 4.
Smlouvy o dílo č. SMLJ-30-872/2019 č. VZ 86/2019 - ÚP 34 ze dne 17. 10. 2019

(dále jen „smlouva”)

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení:
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

Zhotovitel: Fischer TPD s.r.o.
se sídlem/bytem Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice
IČO/R.Č.: 287 81 708
DIČ: CZ 28781708
bankovní spojení:
zastoupený : Ing. Radkem Fischerem, jednatelem společnosti

(dále jako „objednatel”)

(dále jako „zhotovitel41)

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením čl. 5, odst. 5. 6. smlouvy, vzhledem ke změně specifických 
podmínek smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Na základě dodatků (změnových listů) č. 1, 2 a 3, které jsou volně loženou přílohou, se mění Příloha č. 1 a čl. 
3. 1. smlouvy takto:

Cena PŮVODNÍ (bez DPH) 1 396 000 Kč

snížená 0 358 000 Kč

zvýšená 0 615 100 Kč

CELKOVÁ (bez DPH) 1 653 100 Kč

z toho DPH 347 151 Kč

Cena celková (včetně DPH) 2 000 251 Kč

Důvod změny: kůrovcová a větrná kalamita 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž tři stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis 
zhotovitel.

vr/ m/un ' 1 1 ^ M19
Ve ..........................., dne............

io parku 

X845-

ředitel
Správy Krkonošského národního parku

V...

fífchsrTPa,0
-----------V/W1V fischertpd.cz------- 7—

dne
18. 12. 2fli9

/f

Za správnost: 

č. 01.



DODATEK č. 01
Smlouvy o dílo č. SML-30-872/2019 ze dne 17.10.2019

(dále jen „smlouva")

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení:
zastoupená: PhDr. Robin Bolmisch, ředitelem

(dále jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel: Fischer TPD s.r.o.
se sídlem/bytem Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice
zapsaný dne: 17.12.2009 v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 26989,

IČ:
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96703
287 81 708

DIČ: CZ28781708
bankovní spojení:
zastoupený: Ing. Radkem Fischerem, jednatelem

(dále jako „zhotovitel")

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením 2.1.smlouvy, vzhledem ke změně specifických podmínek 
smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Mění se Příloha č. 1 Článku 2.1. takto:

Změna porost m3 Kč/m3 Celkem Kč Doba plnění

Vkládá se 415Bk27 242 700 do 15.11.2019

Důvod změny : kalamita

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tato změna sc vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jedne obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel.

Dne: 18.10.2019

Zástupce OP LP. Vrchlabí zhotovitel



DODATEK č. (12
Smlouvy o dílo č. SML-30-872/2019 zc dne 17.10.2019

(dálejen „smlouva")

který uzavřeli jako účastníci smlouvy

1.1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
0/00088455

PhDr. Robin BOhnisch, ředitelem
(dále jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
se sídlem/bytem 
zapsaný dne:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

Fischer TPI) s.r.o.
Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice
17.12.2009 v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl (\ vložka 26989.
vedeném Mčstským soudem v Praze, oddíl (\ vložka 96703
287 81 708
CZ28781708

 
lng. Radkem Fischerem, jednatelem

(dále jako „zhotovitel")

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením 2.1.smlouvy, vzhledem ke /méně specifických podmínek 
smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Mění se Příloha c. I (’lánku 2.1. takto:

Zména porost m3 Kč/m3 Celkem Kč Doba plnění

Vkládá se 515Bk37 91 000 do 30.11.2019
Vkládá se 515Ch37 136 500 do 30.11.2019
Vkládá se 515Ch37 101 400 do 30.11.2019

Důvod změny : kalamita

< )statní ujednání smlouvy zůstávají be/e změny.

Tato změna se vyhotovuje vc dvou stejnopisech, přičemž, jedlic obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotov itel.

Dne : 13.11.2019

FischsrTPQ
'/a, i..í uu i. e:



DODATEK č. 03
Smlouvy o dílo í. SML-30-872/2019 ze dne 17.10.2019

(dále jen „smlouva4')

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1.

1.2.

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení:
zastoupená: PhDr. Robin Bohnisch, ředitelem

Zhotovitel: Fischer TPD s.r.o.
se sídlem/bytem Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice
zapsaný dne: 17.12.2009 v obchodním rejstříku vedeného 

Králové, oddíl C, vložka 26989, 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl i

IČ: 287 81 708
DIČ: CZ28781708
bankovní spojení:
zastoupený: Ing. Radkem Fischerem, jednatelem

(dále jako „objednatel")

(dále jako „zhotovitel")

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením 2.1,smlouvy, vzhledem ke zrněné specifických podmínek 
smluvní činnosti, na změně a doplněni cit. smlouvy takto:

Mění se Příloha č. I Článku 2.1. takto:

Zména porost m3 Kč/m3 Celkem Kč Doba plněni

Vkládá se 515Bs37a 43 500 do 30.12.2019
Vypouští se 510AI34 45 000 do 30.12.2019
Vypouští se 506AI37 132 000 do 30.12.2019
Vypouští se 403BI36 93 000 do 30.12.2019
Vypouští se 403BI37 88 000 do 30.12.2019

Důvod změny : kalamita
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
Tato změna se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jedne obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel.

Dne: 12.12.2019

Fífch=rTP
Na Kozind 236 | 514 CJile
IČ. 287 31 708 | DIČ. CZ287

---------- wvw.fTchertpd.cz---

Zástupce OPLE Vrchlabí zhotovitel


		2020-01-17T13:25:20+0100
	Eva Kúřilová




